
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nový přírodní resort s bazény a soukromým
plážovým klubem

Referenční číslo QUA20996
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město El Verger
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 43 m2 - 93 m2

Cena
212.000 - 507.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/03/Talasa-Caelus_Acceso-1024x683.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Exkluzivní přístup do plážového klubu s bazénem a možností občerstvení.
Jen 5 minut chůze od písečné pláže.
Vybavení resortu nabízí společné zelené zahrady, bazény, fitness, saunu,
nebo dětské hřiště.

O nemovitosti

Resort moderních apartmánů na pobřeží Costa Blanca představuje skvělou
volbu pro ty, kteří hledají klid, pohodlí i aktivní odpočinek v atraktivní lokalitě.
Jen pár minut chůze od apartmánů se nacházejí široké písečné pláže, které i v
letní sezóně zůstávají příjemně nezaplněné. Budoucí majitelé budou mít také
přístup k exkluzivnímu plážovému klubu s bazénem přímo na pláži – ideální
místo pro relaxaci s výhledem na moře.

Areál nabízí promyšlené zázemí všeho druhu: nechybí bazény obklopené zelení,
moderní fitness centrum, sauna ani dětské hřiště. Tyto prvky zajišťují nejen
komfortní bydlení, ale i atraktivní možnosti trávení volného času bez nutnosti
opouštět resort. Vybrané apartmány disponují střešní terasou nebo soukromou
zahradou v přízemí, zajišťující nerušený odpočinek na čerstvém vzduchu.
Samozřejmostí jsou kompletně vybavené kuchyně, krytá parkovací stání a
velkorysé dispozice.

V dojezdové vzdálenosti se nachází také vyhlášené golfové hřiště Oliva Nova a
jen 15 minut jízdy vás dělí od přístavu Port de Dénia, který nabízí možnosti
jachtingu i výletních plaveb. Výhodou je také výborná dostupnost díky
nedalekému mezinárodnímu letišti Alicante.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Lokalita

Costa Blanca, neboli „Bílé pobřeží“, se rozkládá na jihovýchodním pobřeží
Španělska a patří mezi nejoblíbenější destinace Středomoří. Proslulá je nejen
svými dlouhými písečnými plážemi a tyrkysově modrým mořem, ale také
příjemným klimatem s více než 300 slunečnými dny v roce. Tato oblast
kombinuje tradiční španělský šarm s moderní infrastrukturou a širokou
nabídkou aktivit pro všechny generace.

Milovníci historie mohou navštívit starobylá města jako Dénia, Altea nebo
Jávea, která nabízejí úzké uličky, historické památky a autentickou
gastronomii. Sportovní nadšenci si přijdou na své díky golfovým hřištím,
cyklistickým trasám, vodním sportům i horské turistice v nedalekém pohoří
Sierra de Bernia. Rodiny ocení klidné pláže a zázemí pro děti, zatímco gurmáni
si mohou vychutnat čerstvé mořské plody a lokální vína v tradičních
restauracích.

Díky dobré dostupnosti z letišť v Alicante a Valencii je Costa Blanca nejen
výborným místem pro dovolenou, ale také ideální lokalitou pro druhý domov či
investici do nemovitosti.

Základní fakta

Počet ložnic: 1 až 3 ložnice
Vybavení apartmánů: vysoce kvalitní laminát nebo porcelánová podlaha,
vybavená a zařízená kuchyně, soukromé zahrady, střešní terasy, kryté
parkovací stání
Vybavení resortu: klub pro rezidenty s bazénem přímo na pláži, plavecký
bazén, společné zahrady, společenský klub, dětské hřiště, posilovna a
sauna, pétanque,

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vzdálenost od moře: cca 500 metrů
Vzdálenost od letiště: Alicante (cca 65 min)
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Karel Peyr

karel.peyr@rellox.com

+420 602 371 918

mailto:karel.peyr@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

